（　　　　　　　）)

巻石の修理

石碑文字彫

 住　所

 氏　名

 電　話　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　－

上記のとおり工事が完了したことを確認しました。

霊　園　内　工　事　着　手　届

令和　４　年　４　月　１　日

整理番号 　　　　　　号

大　阪　市　長　様

使

用

者

住　　　所 大阪市阿倍野区阿倍野筋１－５－１

氏　　　名
電
話 ―

霊　園　名 大 阪 市 設○○霊 園 許可証番号 　　　　  第　１０００　 号

園　長 受　付 墓 石 基 準 確 認

次のとおり工事を施工したいので届けます。

工 事 場 所
　第　１　  区　　１　 番 （　ア　）　１　号 ～　４　号

（　　　４　霊地）

工 事 期 間  令和　４　年　４　月　１　日　から　令和　４　年　４　月　７　日まで

令和　　　　年　　　　月　　　　日

大　阪　　一　郎
5678

０９０

8765

工 事 概 要

工　　　　　 事
請　　負　　者

添 付 書 類  霊園使用許可証 ・ 図面 （臨時使用場所を含む）を添付してください

完　　了　　日

霊園使用許可証の使用場所
をご記入下さい。

工事請負業者に
記入してもらってください。

・霊園使用許可証（写）添付が必要です。
・諸届手続き中➡受付書（写）

〒 5 4 2 － 0 0 8 1

住　所 大阪市阿倍野区阿倍野１－５－１

ふりがな おおさか いちろう

氏　名 大阪 一郎

電話番号　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　－0 9 0 － 5 6 7 8 － 8 7 6 5 ）

大阪市設霊園条例第３条第３項の規定により、霊園の臨使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

150円/㎡・日×　　　　㎡×　　　　日＝　　   　円

霊　園　臨　時　使　用　許　可　申　請　書

　　　　　　　令和　4　年　　4　月　　1　日

大 阪 市 長　様

霊　園　名 大 阪 市 設  ○○ 霊 園 許可証の番号 　　　　　　 第　１０００ 　号

使 用 場 所  第　　１　区　　１  　番 （　ア　）　　１　号 　～　４　号

使 用 面 積 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平 方 メ ー ト ル

使 用 目 的
　□　祭祀　　　　工事　　□　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　）

（□に✔をつけて
ください）

使　用　期　間
　令和　 ４　年　 4　月　 １ 日 から 令和　 ４　年　4　 月　7　日まで

　　　　　　　　　　　　　（　　　1　日間）

受　付 第　　　　　　　号　令和　　　 　　・　　　　　・ 決　裁　日 令和　　　　・　　　・

使　　用　　料　　算　　定　　基　　礎 臨 時 使 用 料 領 収 書 番 号

円

園　長 受　付

✔

実際の作業日数

車等の占有面積

使用者の氏名をご記入ください。

　許可番号　　　（　　　１０００　　　）

◎工事に使用する作業場所の見取図及び大きさ、

作業日数は下記のとおりです。

日

霊 園 臨 時 使 用 場 所 の 図 面

第　１　　区　　1　番地　（　ア　）  1　号　～　４　号

作業場所の図を記入してください。

作業日数 1